内蒙古自治区兴安盟行政公署
茎 蔓 2 i 量 蔓 ＝ 毫 蔓 2 重

■ 锤 ≈ ■≡

兴署字〔2022〕148号

兴安盟行政公署

关于印发《兴安盟矿产资源总体规划

（2O21—2O25年）〉的通知

各旗县市人民政府’盟直各委｀办、局’各企业、亭业单位:

现将《兴安盟矿产资源总体规划（2021ˉ2025年）》印发给你

们’请结合实际’认真贯彻落实。

（此件公开发布）

『 笆7勺l□■a 宙 · ˉ ˉ ＝司